
Referat af forældrebestyrelsesmøde i Skovtrolden 22/04-24 

Deltagende: Birgit Baraisinski, Solrun Edda Bak, Jacqueline Christine Simmer, Jette Madsen, Jimmy Ross 

Pedersen, Line Cosmus Mondrup Michelsen, Maja Grüner Nørgaard. 

 

Velkomst af nye medlemmer 

 

Der blev taget godt imod de nye medlemmer, Maja, Line og Per og udleveret kommunens og Skovtroldens 

styrelsesvedtægter. 

 

Valg af formand og næstformand 

 

Formand: Jette Madsen 

Næstformand: Line Cosmus Mondrup Michelsen 

Aktuelt 

 

Skovtroldens telefonnumre kan pt ikke findes via google, men der arbejdes på at få dem lagt frem på hjem-

mesiden og de opdaterede numre er lagt ud på aula. Gruppernes telefonnumre følger ens barns. 

 

Pædagogstuderende Sarah tiltræder 1. maj som erstatning for Berit. Sarah har 1 år tilbage på pædagogstu-

diet og har tidligere arbejdet i naturbørnehave i Mols Bjerge. Hun kommer til at følge mellem gruppe sammen 

med Solrun. 

 

Mette kommer tilbage fra uddannelse 1. maj og følger lille gruppe. 

 

Der holdes pause med at tage nye studerende ind for at der kan komme lidt ro på efter den store udskiftning 

der har været og der vil i det næste stykke tid fokuseres på de daglige og ugentlige rutiner. 

 

I nogle grupper i Skovtrolden opleves der en hård tone og kultur børnene i mellem. Dette arbejdes der på fra 

personalets side, samt med en ressourcepædagog. 

 

Som følge af bemærkninger fra forældreundersøgelsen sidste år, er vinkevinduet blevet afskærmet således 

at vinkende børn bliver mindre forstyrret af leg. Forældreundersøgelsen er fortsat ved at blive gennemgået, 

vi gennemgår den til næste møde 

 

Fremadrettet 

 

Der vil igen i år blive sat fokus på sunde madpakker og grupperne vil hver få en uge hvor de selv smører 

madpakke. Tidspunkt afventes. 

 

Der arbejdes på at arrangere en tur til spejderhytten igen i år i uge 26.  

 

I år kommer der tilsyn af børnehaver fra kommunen samt et KIDS-tilsyn som vurderer Skovtrolden ud fra 

dennes egne læringsmål. 

 

Kommunen har besluttet at skifte rengøringsselskab i institutionerne. 

 

Der sigtes efter at få repareret og renoveret toiletterne i år.  



 

Forældrebestyrelsen vil blive tilsendt en ny Pædagogisk Læreplan for Skovtrolden som de bedes evaluere 

og drøfte til næste bestyrelsesmøde. 

 

Skovtroldens shelterplads skal være tilgængelig for lokalområdet udenfor åbningstider. Line Cosmus arbej-

der på en folder til borgerne om booking og afhentning af nøgle m.v. 

 

Den 24. august kl 10.00 vil der være renoverings- og reparationsdag af legepladsen i Skovtrolden. Birgit vil 

udarbejde en arbejdsplan med opgaver man kan tilmelde sig og der vil blive udsendt en invitation. 

 

Der vil blive arrangeret en bedsteforældredag for både lille og mellem gruppe i år. 

 

Der vil også igen i år blive holdt en dag med forældrekaffe og evt workshop. Dato følger. 

 

Næste møde afholdes 4. juni 2024 


